
Zarządzenie Nr 487/2024

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 26 listopada 2024 roku 

w sprawie zmiany Instrukcji sporządzania, obiegu i kontroli dowodów 
księgowych oraz innych dokumentów

Na podstawie art. 10 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29.09.1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 
z 2023 r. poz. 120 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 Regulaminu organizacyjnego Urzędu Miasta 
Płocka, nadanego zarządzeniem Nr 120/2024 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 01 lipca 
2024 r. ze zm., zarządzam co następuje:

§ 1

W  instrukcji  sporządzania,  obiegu i  kontroli  dowodów księgowych oraz innych 
dokumentów,  stanowiącej  załącznik  do  zarządzenia  nr  3764/2022  Prezydenta 
Miasta Płocka  z dnia 28 października 2022 roku, zmienionej zarządzeniem nr 
4174/2023 z  dnia  6  kwietnia  2023 roku,  zarządzeniem nr  4646/2023 z  dnia 
27 października 2023 roku, zarządzeniem nr 4927/2024 z dnia 30 stycznia 2024 
roku i  zarządzeniem  nr  18/2024  z  dnia  20  maja  2024  roku  wprowadzam 
następującą zmianę: w § 36, ust. 13 otrzymuje brzmienie: „13. W ciągu 14 dni 
od  zaakceptowania  sprawozdania/wykonania  umowy,  porozumienia  komórka 
organizacyjna przekazuje pisemną informację o rozliczeniu/nierozliczeniu dotacji 
do  komórki  finansowej,  sporządzoną  na  druku  według  wzoru  stanowiącego 
załącznik nr 12. Informacje dostarczone do komórki finansowej do dnia 28 lutego 
ujmowane są w księgach roku poprzedniego, dostarczone po tym terminie będą 
ujmowane w księgach roku bieżącego.”

§ 2

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


